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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406010C

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit AUROKOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Admistrative Nr.9, Rruga 
"Mahmut Fortuzi", Njësia pasuria 1/58-N9, Vol.21, fq.25, 
zona kadastrale Nr. 8360,Godina Nr.9. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe civile, industriakle, 
kulturore, turistike, monumente kufture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro , pista 
aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per 
nenstacionet kabinat e transformatoreve linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. 
struktura metalike dhe druri, sherbime portuale, riparim dhe 
mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin 
dhe perpunimin te mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi 
dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta urbane, 
ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza 
Publike, ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. 
Mirembajtje e dekorit, pastrimi i zonave urbane, ndricimin, 
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sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime 
duro-alumini etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave 
ne bashkepronesi dhe individuale, vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe lidhen me 
fushen e ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe 
bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi turistike, 
agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. 
Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe 
bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi 
turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legiislacioni ne fuqi.Sherbime konsulence kombetare e 
nderkometare ne fushen e ndertimit, rikonstruksoneve le 
objekteve civile,industriale,kulturore,luristike,monumenteve 
te kultures, sportive, ujesjellesave e kanalizime, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, tunele, ura e vepra arti, 
vepra kullimi e vaditjeje, ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, ne prodhimin e energjse elektrike.-Hartime 
fizibilitete te objekteve ndertimore te ndryshme ,ndikimet ne 
mjedis,etj. -Kompletimi dhe instalimet e pajisjeve dhe 
orendive te fabrikave te ndryshme,hoteleve,lokale e 
restoranteve dhe mobilimet e tyre.Sherbim konsulence 
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karriere,Sherbime konsulence karriere, shkrim CV, pergatitje 
leter motivimi, pergatitjedosjeje aplikime per shkolla, 
programe master, aplikime per bursa, PhD, pergatitje dosje 
aplikime per pune,seminare per karrieren, trajnime per 
karrieren ne nivel institucioni, workshope per nxenesit e 
gjimnazeve,prezantime ditore ne evente per karrieren, 
sherbim konsulence ne projekte nderkombetare me 
fokuszhvillimin e karrieres.
Todi Puriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2024 Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Todi Puriqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Objekt shërbimi (bujtinë) 2 kat, me 
1 kat nëntokë me mur rrethues”, në pronë të z. Arjan 
Mihaj,Njesia Administrative Dajt,Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUROKOM
E-Mail: todipuriqi@gmail.com  
Telefon: 0674188538  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


